
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

No. 

34 

30 

11 

51 

1 

31 

8 

26 

28 

10 

24 

70 

86 

3 

14 

21 

47 

名前 

碓氷　 学 

衛藤　 秀喜 

中島　 靖彦 

近藤　 博之 

松浦　 隆政 

大川　 浩 

原　 正義 

高垣　 徹也 

植田　 武彦 

早川　 寛 

松倉　 輝明 

清水　 利康 

松澤　 圭 

藤田　 佳弘 

櫻井　 和彦 

秋山　 辰男 

山下　 一彦 

所属ク ラブ 

KART KOZO R (with 熊) 

T.HIRANO 

T.LEFTY 

T.HIRANO 

T.ぶるーと  

T.グローバル 

NUOVA KART 

T.ぶるーと  

Y's Factory Racing 

KART KOZO 

SCUDERIA Piuma 

T.HIRANO 

Y's Factory Racing 

T.HIRANO 

Gren Blue RT 

KART KOZO 

Gren Blue RT 

種類 

KOSMIC 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

Birel 

KOSMIC 

TONYKART 

Birel 

TONYKART 

KOSMIC 

Formula K 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

Maranello 

Birel 

KOSMIC 

モデル 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

・
イ ヤ 
BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BS 

BestLap 

50.969 

50.999 

51.026 

51.157 

51.214 

51.253 

51.295 

51.309 

51.474 

51.483 

51.657 

51.709 

51.779 

51.903 

52.095 

52.150 

51.091 

GAP 

0.030 

0.027 

0.066 

0.057 

0.039 

0.042 

0.014 

0.165 

0.009 

0.174 

0.052 

0.070 

0.124 

0.192 

0.055 

0.065 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

4 

5 

4 

5 

5 

5 

4 

4 

5 

4 

Total Time 

5:23.395 

5:51.194 

5:23.525 

5:32.563 

5:22.652 

5:30.698 

5:23.207 

5:06.808 

5:25.899 

5:15.004 

5:26.314 

5:29.740 

5:15.377 

5:12.457 

5:47.881 

5:28.589 

5:14.596 

ベスト ラップタイ ムの速い順

作成日：  2014/09/07 11:11:36 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

2014 SL KART MEETING Rd.4 

６ ． ＳＳＳク ラス 

ＳＳＳタイ ムト ライ ア ル 

予選 (5:00 スタート 時間) 開始時間 11:00:30 

FESTIKA MIZUNAMI 1.170 km 

2014/09/07 10:35 

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

PENARTY :　№47【3.0秒加算】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ01　フラッグ無視

＊

＊



os. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

未分類               

Q 

No. 

30 

11 

51 

1 

26 

10 

31 

34 

28 

8 

3 

47 

86 

21 

24 

14 

70 

名前 

衛藤　 秀喜 

中島　 靖彦 

近藤　 博之 

松浦　 隆政 

高垣　 徹也 

早川　 寛 

大川　 浩 

碓氷　 学 

植田　 武彦 

原　 正義 

藤田　 佳弘 

山下　 一彦 

松澤　 圭 

秋山　 辰男 

松倉　 輝明 

櫻井　 和彦 

清水　 利康 

都道府県 

T.HIRANO 

T.LEFTY 

T.HIRANO 

T.ぶるーと  

T.ぶるーと  

KART KOZO 

T.グローバル 

KART KOZO R (

Y's Factory Rac

NUOVA KART 

T.HIRANO 

Gren Blue RT 

Y's Factory Rac

KART KOZO 

SCUDERIA Piuma

Gren Blue RT 

T.HIRANO 

出身 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

岐阜 

岐阜 

愛知 

愛知 

静岡 

愛知 

種類 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

Birel 

Birel 

KOSMIC 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

Birel 

Formula K 

Maranello 

TONYKART 

モデル 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

BestLap 

51.106 

51.107 

51.097 

51.048 

51.090 

51.105 

51.099 

51.051 

51.224 

51.239 

51.571 

51.205 

51.602 

51.974 

52.031 

52.576 

51.457 

Total Time 

8:36.624 

8:37.210 

8:37.409 

8:37.582 

8:37.871 

8:38.234 

8:38.435 

8:38.849 

8:39.988 

8:41.081 

8:43.908 

8:44.285 

8:47.176 

8:47.555 

8:49.938 

8:53.940 

8:44.473 

GAP 

0.586 

0.199 

0.173 

0.289 

0.363 

0.201 

0.414 

1.139 

1.093 

2.827 

0.377 

2.891 

0.379 

2.383 

4.002 

ポイ ント  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位と の差 

0.586 

平均時速 

81.529 

ベスト ラップ 

51.048 

ベスト 平均時速 

82.511 

ベスト ラップ保持者：  

1 - 松浦　 隆政 

作成日：  2014/09/07 12:52:05 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

2014 SL KART MEETING Rd.4 

６ ． ＳＳＳク ラス 

ＳＳＳ予選ヒ ート  

レース (10 周回数) 開始時間 12:33:00 

FESTIKA MIZUNAMI 1.170 km 

2014/09/07 11:45 

PENARTY :　№11【厳重注意】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ12　プッシュアウト/幅寄せ

PENARTY :　№70【失格】 
2014 FESTIKA PENARTY ｶﾀﾛｸﾞ　Ｒ03　車両違反/重量不足

＊

＊

＊2

＊2

競技長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　　　　　　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

DNF 

No. 

30 

11 

1 

26 

34 

10 

8 

31 

3 

70 

86 

28 

21 

47 

14 

24 

51 

名前 

衛藤　 秀喜 

中島　 靖彦 

松浦　 隆政 

高垣　 徹也 

碓氷　 学 

早川　 寛 

原　 正義 

大川　 浩 

藤田　 佳弘 

清水　 利康 

松澤　 圭 

植田　 武彦 

秋山　 辰男 

山下　 一彦 

櫻井　 和彦 

松倉　 輝明 

近藤　 博之 

都道府県 

T.HIRANO 

T.LEFTY 

T.ぶるーと  

T.ぶるーと  

KART KOZO R (

KART KOZO 

NUOVA KART 

T.グローバル 

T.HIRANO 

T.HIRANO 

Y's Factory Rac

Y's Factory Rac

KART KOZO 

Gren Blue RT 

Gren Blue RT 

SCUDERIA Piuma

T.HIRANO 

出身 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

愛知 

岐阜 

愛知 

愛知 

岐阜 

静岡 

愛知 

愛知 

種類 

TONYKART 

KOSMIC 

Birel 

Birel 

KOSMIC 

KOSMIC 

TONYKART 

KOSMIC 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

TONYKART 

Birel 

KOSMIC 

Maranello 

Formula K 

TONYKART 

モデル 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

YAMAHA 

Laps 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

6 

BestLap 

51.240 

51.363 

51.566 

51.363 

51.176 

51.402 

51.335 

51.339 

51.372 

51.571 

51.638 

51.393 

51.932 

51.482 

51.777 

51.840 

51.634 

Total Time 

12:01.777 

12:03.085 

12:07.272 

12:07.310 

12:07.599 

12:07.763 

12:08.149 

12:08.417 

12:10.075 

12:12.957 

12:13.487 

12:15.437 

12:16.745 

12:17.174 

12:19.979 

12:20.682 

5:13.347 

GAP 

1.308 

4.187 

0.038 

0.289 

0.164 

0.386 

0.268 

1.658 

2.882 

0.530 

1.950 

1.308 

0.429 

2.805 

0.703 

8 周回数 

ポイ ント  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

周回数の多い順

2位と の差 

1.308 

平均時速 

81.698 

ベスト ラップ 

51.176 

ベスト 平均時速 

82.304 

ベスト ラップ保持者：  

34 - 碓氷　 学 

作成日：  2014/09/07 15:19:23 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライ センス：  FESTIKA MIZUNAMI 

2014 SL KART MEETING Rd.4 

６ ． ＳＳＳク ラス 

ＳＳＳ決勝ヒ ート  

レース (14 周回数) 開始時間 15:06:28 

FESTIKA MIZUNAMI 1.170 km 

2014/09/07 14:40 正式

審査委員長　　　　　　　　　　　競技長　　　　　　　　　　　　　計時長

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿　　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿


